

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
349	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	672,42916	49,00	32 949,03	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 336 : 798,06000*0,4		319,224					
		Položka pořadí 347 : 1177,35053*0,3		353,20516					
350	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	124,87530	119,00	14 860,16	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		O02a*1,1		124,8753					
351	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	651,20990	30,00	19 536,30	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		O01a*1,1		323,3703					
		O01ax*1,1		327,8396					
352	28323126R	fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní, filtrační; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 100 g/m2; HDPE; kaširování PP rohož	m2	4,79006	112,00	536,49	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 337 : 4,35460*1,1		4,79006					
353	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	2 311,62510	151,00	349 055,39	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 340 : 798,06000*1,2		957,672					
		Položka pořadí 339 : 1177,35052*1,15		1353,9531					
354	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	2 311,62510	142,00	328 250,76	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 340 : 798,06000*1,2		957,672					
		Položka pořadí 339 : 1177,35052*1,15		1353,9531					
355	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	751,78219	26,00	19 546,34	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 341 : 705,53200*1,05		740,8086					
		Položka pořadí 346 : 10,45104*1,05		10,97359					
356	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m	t	24,89313	916,00	22 802,11	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotností z položek s pořadovými čísly : 337,339,340,341,343,344,345,346,349,350,351,352,353,354,355, : Součet : 24,89313 <span style="float: right;">24,89313</span>										
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>								<b>5 296 690,61</b>
357	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvourstvé, PVC fólie a podkladní textilie ! : S1 S1VH	m2	3 821,46110	17,10	65 346,98	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
						3277,6496				
						543,8115				
358	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, asfaltová krytina : S1 S1VH	m2	3 821,46110	18,50	70 697,03	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
						3277,6496				
						543,8115				
359	712300834R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, Položka pořadí 357 : 3821,46110*3	m2	11 464,38330	1,70	19 489,45	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
						11464,3833				
360	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m 1NP : E/12 : 6,4*0,85*1,2	m2	6,52800	20,50	133,82	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II	
						6,528				
361	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m S1 S1VH	m2	3 821,46110	18,50	70 697,03	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II	
						3277,6496				
						543,8115				
362	712300834RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m S1*3 S1VH*3	m2	11 464,38330	1,70	19 489,45	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II	
						9832,9488				
						1631,4345				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Ceň. soustava / platnost	Cenová úroveň
363	712311101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	3 277,64960	9,30	30 482,14	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
S1			3277,6496						
364	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	3 277,64960	82,00	268 767,27	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
S1			3277,6496						
365	712373111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	3 277,64960	524,00	1 717 488,39	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.									
Střešní krytina (PVC fólie) bude dodána včetně všech potřebných systémových prvků (lemování všech konstrukcí procházejících přes střechu, montážních listů apod.). :									
S1			3277,6496						
366	712378101RT4	Dopiňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	58,00000	1 122,00	65 076,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ II
včetně dodávek výrobků									
Osazení a ukotvení kominku, přitavení těsnící manžety.									
367	712391171RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie	m2	4 219,70510	36,00	151 909,38	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
S1			3277,6496						
S1VH			543,8115						
S1VS			398,244						
368	712391172RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie	m2	4 219,70510	46,50	196 216,29	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
S1			3277,6496						
S1VH			543,8115						
S1VS			398,244						
369	712391382RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 včetně dodávky kameniva tl. 50 mm	m2	3 277,64960	39,70	130 122,69	800-711	RTS 17/ I	Indiv
S1			3277,6496						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
370	712811101RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, S1VS	m2	398,24400	12,10	4 818,75	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				398,244					
371	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, S1VS	m2	398,24400	112,50	44 802,45	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				398,244					
372	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, S1VH	m2	543,81150	282,00	153 354,84	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				543,8115					
373	712.00	Výtažné zkoušky v souladu s ETAG 006 celkem	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
374	712.01	Příplatek za dlouhé kotvy pro izolaci tl. nad 250mm (6ks/m2) S1*2/3	m2	2 185,09973	15,00	32 776,50		Vlastní	Indiv
				2185,09973					
375	712.02	Demontáž větracích komínků na střeše, viz ozn. VS a VK, vč. odvozu a likvidace VS : 78 VK : 58	kus	136,00000	150,00	20 400,00		Vlastní	Indiv
				78					
				58					
376	712.03	Vybourání dešťových vpustí, vč. odvozu a likvidace střecha : 15	kus	15,00000	350,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
				15					
377	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý S1*0,3 S1VS*0,4	kg	1 142,59248	45,00	51 416,66	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				983,29488					
				159,2976					
378	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka mPVC střešní fólie odolná UV záření s atestem FLL Střešní krytina (PVC fólie) bude dodána včetně všech potřebných systémových prvků (lemování všech konstrukcí procházejících přes střechu, montážních listů apod.). :	m2	4 203,60721	246,00	1 034 087,37	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I

160000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 364 : 3277,64960*1,1				3605,41456			
		Položka pořadí 371 : 543,81150*1,1				598,19265			
379	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	4 247,18984	145,00	615 842,53	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		S1*1,15				3769,29704			
		S1VS*1,2				477,8928			
380	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	8 861,38072	25,00	221 534,52	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		Položka pořadí 366 : 4219,70510*1,05				4430,69036			
		Položka pořadí 367 : 4219,70510*1,05				4430,69036			
381	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	305,03197	972,00	296 491,07	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 364,366,368,369,371,372,374,377,378,379,380, :							
		Součet : 305,03197				305,03197			
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 443 653,56</b>			
382	713100824R00	Odstranění tepelné izolace z desek z kombidesek jednostraně, tloušťky přes 50 mm	m2	125,58000	66,90	8 401,30	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1NP :							
		E/03 : 4,2*29,9				125,58			
383	713100828R00	Odstranění tepelné izolace z desek z kombidesek dvoustraně, tloušťky přes 50 mm	m2	517,94650	73,30	37 965,48	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		odstranění heraklitu z vnějších liců žb průvlaků - po demontáži fasády :							
		pod boletickou fasádou P/01 :							
		Položka pořadí 329 : 2382,60000*0,2				476,52			
		pod prosklenou fasádou P/02 :							
		Položka pořadí 330 : 414,26500*0,1				41,4265			

2004

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
384	713121111R71	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu v podlaže po obvodu chladicího boxu PIR 50(80) : 0,2*2,5*3	m2	1,50000	26,90	40,35	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
385	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu EPS 100 Z 40+80mm : P01 P01a P02 P03	m2	1 196,10000	50,50	60 403,05	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
386	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. tepelná izolace vložená do fasády v místě parapetních dílců : v jedné vrstvě (v místě průvlaků) : 0,42*(52,1*2+15,0*2+25,6+16,1*2+45,63+15,6*2+15,0*2+25,5+45,53) Mezisoučet ve dvou vrstvách (v místě parapetního zdiva) : 0,96*(52,1*2+15,6*2+22,6+29,53-9,92+16,1*2+45,63+15,6+15,0-7,88)*2 0,96*(23,08+25,7+45,6)*2 1,0*(52,1*2+15,0*2+25,6+16,1*2+45,63+15,6*2+15,0*2+25,5+45,53)*2 Mezisoučet ostatní tepelné izolační vycpávky a utěsnění promítnout do jednotkové ceny proskl. fasád ! :	m2	1 610,33800	59,30	95 493,04	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
387	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek. na atiky : EPS 150S : DET15*(0,7+0,2)	m2	544,40950	103,50	56 346,38	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II

031110

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DET16*0,7		14,623					
		DET17*0,55*2		34,606					
		DET18*0,55		7,0015					
		DET20*0,6		2,58					
		DET21*0,6*2		5,16					
		XPS (seřiznutý) :							
		DET17*0,2*2		12,584					
		DET18*(0,1+0,2)		3,819					
		DET19*(0,1+0,15)		3,05					
		DET20*0,25		1,075					
		DET21*0,35		1,505					
388	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. EPS 150S tl. 160mm :	m2	9 832,94880	99,50	978 378,41	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		S1		3277,6496					
		spádová EPS 150S :							
		S1*2		6555,2992					
389	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	1 196,10000	33,00	39 471,30	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P01		309,2					
		P01a		163					
		P02		601,9					
		P03		122					
390	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	3,55494	2 850,00	10 131,58	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		XPS (seřiznutý) :							
		DET17*0,2*2*0,15*1,2		2,26512					
		DET18*(0,1+0,2)*0,15*1,2		0,68742					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DET19*(0,1+0,15)*0,08*1,2		0,2928					
		DET20*0,25*0,1*1,2		0,129					
		DET21*0,35*0,1*1,2		0,1806					
391	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	550,64513	1 835,00	1 010 433,81	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		S1*0,16*1,05		550,64513					
392	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	150,05236	2 440,00	366 127,73	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P01*(0,04+0,08)*1,05		38,9592					
		P01a*(0,04+0,08)*1,05		20,538					
		P02*(0,04+0,08)*1,05		75,8394					
		P03*(0,04+0,08)*1,05		15,372					
		odpočet PIR : -2,5*2,5*0,1*1,05		-0,65625					
393	28375972R	deska spádová, klin EPS 150S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	734,55212	1 960,00	1 439 722,16	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		S1*(0,02+0,375)/2*1,05		679,70259					
		na atiky :							
		DET15*(0,7+0,2)*0,1*1,05		48,13263					
		DET16*0,7*0,1*1,05		1,53542					
		DET17*0,55*2*0,1*1,05		3,63363					
		DET18*0,55*0,1*1,05		0,73516					
		DET20*0,6*0,1*1,05		0,2709					
		DET21*0,6*2*0,1*1,05		0,5418					
394	28376469R	deska izolační střešní; pěnový polyuretan; pero a drážka; tl. 80,0 mm; kaširování Al fólie, paropropustná ochranná fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 3,480 m2KW; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	1,57500	534,00	841,05	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		v podlaže po obvodu chladicího boxu :							
		0,2*2,5*3*1,05		1,575					



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
395	28376476.AR	deska izolační střešní; pěnový polyuretan; pero a drážka; tl. 100,0 mm; kaširování Al fólie, bitumenový pás; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 4,350 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	6,56250	660,00	4 331,25	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
pod chladicí box :									
montáž v rámci skladeb :									
dodávka : 2,5*2,5*1,05				6,5625					
396	63140588R	deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,100 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 690,85490	168,00	284 063,62	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
Položka pořadí 385 : 1610,33800*1,05				1690,8549					
397	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	55,73923	924,00	51 503,05	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ I
50 m vodorovně									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
386,387,388,389,390,391,392,393,394,395,396. :									
Součet : 55,73923				55,73923					
<b>Díl: 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>4 064 692,96</b>			
398	D.1.4.3	Zdravotně technická instalace celkem, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	4 064 692,96	4 064 692,96		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>126 338,86</b>			
399	D.1.4.7	Rozvod plynu celkem, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	126 338,86	126 338,86		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>4 388,00</b>			
400	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	135,00	135,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ II
výtevky : 1				1					
401	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	7,00000	135,00	945,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ II
402	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	111,00	888,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ II
403	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	11,00000	220,00	2 420,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ II
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>2 171 453,50</b>			
404	D.1.4.1	Ústřední vytápění celkem, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	2 171 453,50	2 171 453,50		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>2 854 809,88</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
405	762361114R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z žeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	1 039,57000	25,20	26 197,16	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		hranoly kece atíky :							
		DET15*2		1018,68					
		DET16		20,89					
406	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	4,52914	1 202,00	5 444,03	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		hranoly kece atíky :							
		DET15*2*0,06*0,07		4,27846					
		DET16*0,1*0,12		0,25068					
407	762441113R00	Obložení atíky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	372,60100	166,00	61 851,77	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		atíky :							
		DET15*(0,5+0,2)		356,538					
		DET16*0,3		6,267					
		atíka sch. stěny : 0,6*5,0		3					
		atíka opěrné stěny : 0,5*6,2		3,1					
		atíka stáv. stěny : 0,88*4,2		3,696					
408	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	372,60100	16,20	6 036,14	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		OSB atíky :							
		DET15*(0,5+0,2)		356,538					
		DET16*0,3		6,267					
		atíka sch. stěny : 0,6*5,0		3					
		atíka opěrné stěny : 0,5*6,2		3,1					
		atíka stáv. stěny : 0,88*4,2		3,696					
409	762811811R00	Demontáž zákopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	27,72000	25,60	709,63	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		zabedněné světlíky ve střeše :							
		0,6*0,6*71		25,56					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,2*0,6*3		2,16					
410	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky	m2	27,72000	37,80	1 047,82	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		zabedněné světlíky ve střeše :							
		0,6*0,6*71		25,56					
		1,2*0,6*3		2,16					
411	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s omítkou	m2	43,51400	47,40	2 062,56	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		1PP :							
		V/24 :							
		(0,4+0,6)*5,85*2		11,7					
		(0,9+0,6)*3,43		5,145					
		(0,43+0,6)*1,8		1,854					
		1NP :							
		E/17 :							
		1,2*10,65		12,78					
		1,45*8,3		12,035					
412	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plisním a dřevokaznému hmyzu	m2	274,04840	14,20	3 891,49	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		hranoly ke atiky :							
		DET15*2*(0,06*2+0,07*2)		264,8568					
		DET16*(0,1*2+0,12*2)		9,1916					
413	762.01	Hermeticky těsné přepážky – „plastová, dřevěná nebo lehká kovová konstrukce potažená PE fólií, dodávka materiálu, montáž, demontáž a odvoz a likvidace materiálu	m2	2 330,00000	1 118,00	2 604 940,00		Vlastní	Indiv
		Předělující kce vytvořená dřevokovovou rámovou kci s výplní pevné PE fólie, nebo alternativně OSB deskami, částečně s otevíravými částmi.Součástí je hermetické těsnění.							
		v interiéru od podlahy ke stropu :							
		výměra dle projektanta :							
		1NP : 1090,0		1090					

001000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 1240,0		1240					
414	60515001R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm <sup>2</sup> ; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I hranoly kce atiky : DET15*2*0,06*0,07*1,1	m3	4,70630	6 500,00	30 590,95	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				4,7063					
415	60515200R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I hranoly kce atiky : DET16*0,1*0,12*1,1	m3	0,27575	6 500,00	1 792,38	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				0,27575					
416	60726016.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm DET15*(0,5+0,2)*1,1 DET16*0,3*1,1 atika sch. stěny : 0,6*5,0*1,1 atika opěrné stěny : 0,5*6,2*1,1 atika stáv. stěny : 0,88*4,2*1,1	m2	409,86110	203,00	83 201,80	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				392,1918					
				6,8937					
				3,3					
				3,41					
				4,0656					
417	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 406,407,408,410,411,412,413,414,415,416, ; Součet : 20,31867	t	20,31867	1 331,00	27 044,15	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				20,31867					
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 122 114,77</b>			
418	764321860R00	Demontáž oplechování fims pod nadřimsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30° 1NP : E/12 : 6,4+0,1*2	m	6,60000	42,90	283,14	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				6,6					
419	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 540,0	m	540,00000	38,60	20 844,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				540					
420	K.01/01	Oplechování parapetu r.š.450mm, p.ú. komaxit, plech Pz tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 2,0*7	bm	14,00000	627,00	8 778,00		Vlastní	Indiv
				14					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
421	K.01/02	Oplechování parapetu r.š.450mm, p.ú. komaxit, plech Pz tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,5*7	bm	10,50000	627,00	6 583,50		Vlastní	Indiv
422	K.01/03	Oplechování parapetu r.š.450mm, p.ú. komaxit, plech Pz tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,0*1	bm	1,00000	627,00	627,00		Vlastní	Indiv
423	K.01/04	Oplechování parapetu r.š.300mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,5*15	bm	22,50000	484,00	10 890,00		Vlastní	Indiv
424	K.01/05	Oplechování parapetu r.š.300mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,4*6	bm	8,40000	484,00	4 065,60		Vlastní	Indiv
425	K.01/06	Oplechování parapetu r.š.250mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,4*4	bm	5,60000	429,00	2 402,40		Vlastní	Indiv
426	K.01/07	Oplechování parapetu r.š.250mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,5*8	bm	12,00000	429,00	5 148,00		Vlastní	Indiv
427	K.01/08	Oplechování parapetu r.š.250mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 0,82*2	bm	1,64000	429,00	703,56		Vlastní	Indiv
428	K.01/09	Oplechování parapetu r.š.250mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 0,5*1	bm	0,50000	429,00	214,50		Vlastní	Indiv
429	K.01/10	Oplechování parapetu r.š.250mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 0,6mm, systém. prvky, kotvení - D+M 1,2*1	bm	1,20000	429,00	514,80		Vlastní	Indiv
430	K.01/11	Oplechování prahu dveří r.š.300mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M 0,95*1	bm	0,95000	484,00	459,80		Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
431	K.01/12	Oplechování prahu dveří r.š.260mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	2,60000	440,00	1 144,00		Vlastní	Indiv
		1,3*2		2,6					
432	K.01/14	Oplechování prahu dveří r.š.580mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	1,55000	748,00	1 159,40		Vlastní	Indiv
		1,55*1		1,55					
433	K.01/16	Oplechování angl. dvorku r.š.300mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	23,00000	484,00	11 132,00		Vlastní	Indiv
434	K.01/17	Oplechování parapetu r.š.450mm, p.ú. komaxit, plech Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	0,82500	627,00	517,28		Vlastní	Indiv
		0,825*1		0,825					
435	K.1/01	Oplechování atiky r.š.660mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	14,20000	880,00	12 496,00		Vlastní	Indiv
436	K.1/02	Oplechování atiky r.š.610mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	5,00000	858,00	4 290,00		Vlastní	Indiv
437	K.1/03	Oplechování atiky r.š.510mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	6,20000	825,00	5 115,00		Vlastní	Indiv
438	K.2/01	Oplechování atiky r.š.880mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	4,20000	1 089,00	4 573,80		Vlastní	Indiv
439	K.3/01	Oplechování atiky r.š.610mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	520,00000	858,00	446 160,00		Vlastní	Indiv
440	K.3/04	Oplechování atiky r.š.510mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	23,00000	825,00	18 975,00		Vlastní	Indiv
441	K.3/06	Oplechování atiky r.š.800mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém. prvky, kotvení - D+M	bm	543,00000	1 012,00	549 516,00		Vlastní	Indiv
442	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	3,51048	1 573,00	5 521,99	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I

50 m vodorovně

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

420,421,422,423,424,425,426,427,428,429,430,431,432,433,434,435,436,437,438,439,440,441,

:

Součet : 3,51048

3,51048

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>1 175 763,60</b>			
443	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	60,00000	100,00	6 000,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		100,0*0,6		60					
444	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	60,00000	80,00	4 800,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 442 : 60,00000		60					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
445	D.01/01	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/HPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní	Indiv
446	D.01/02	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/HPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	17 600,00	17 600,00		Vlastní	Indiv
447	D.01/03	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
448	D.01/04	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00		Vlastní	Indiv
449	D.01/05	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00		Vlastní	Indiv
450	D.01/06	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00		Vlastní	Indiv
451	D.01/07	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/HPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	17 600,00	17 600,00		Vlastní	Indiv
452	D.01/08	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
453	D.01/09	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00		Vlastní	Indiv
454	D.01/10	Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00		Vlastní	Indiv
455	D.01/11	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
456	D.01/12	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
457	D.01/15	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
458	D.01/16	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 100,00	10 100,00		Vlastní	Indiv
459	D.01/19	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 550,00	9 550,00		Vlastní	Indiv

010142

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
460	D.01/20	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 750,00	10 750,00		Vlastní	Indiv
461	D.01/21	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 750,00	10 750,00		Vlastní	Indiv
462	D.01/22	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
463	D.01/23	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 750,00	10 750,00		Vlastní	Indiv
464	D.01/24	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 750,00	10 750,00		Vlastní	Indiv
465	D.01/25	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 650,00	10 650,00		Vlastní	Indiv
466	D.01/26	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 750,00	10 750,00		Vlastní	Indiv
467	D.01/27	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	11 350,00	11 350,00		Vlastní	Indiv
468	D.01/28	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitř. MDF/CPL,EW30-C2DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	14 650,00	14 650,00		Vlastní	Indiv
469	D.01/30	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
470	D.01/31	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
471	D.01/32	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
472	D.01/33	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 700,00	9 700,00		Vlastní	Indiv
473	D.01/34	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/fole, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
474	D.01/35	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 300,00	10 300,00		Vlastní	Indiv

000149



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
475	D.01/38	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
476	D.01/39	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
477	D.01/41	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00		Vlastní	Indiv
478	D.01/42	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
479	D.01/45	Dveřní křídlo 1100/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní	Indiv
480	D.01/46	Dveřní křídlo 900/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní	Indiv
481	D.01/48	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 650,00	10 650,00		Vlastní	Indiv
482	D.01/49	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
483	D.01/50	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
484	D.01/51	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
485	D.01/52	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 650,00	10 650,00		Vlastní	Indiv
486	D.01/53	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
487	D.01/54	Dveřní křídla 800+400/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 550,00	12 550,00		Vlastní	Indiv
488	D.01/55	Dveřní křídlo 600/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
489	D.01/56	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
490	D.01/57	Dveřní křídlo 800+400/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	14 750,00	14 750,00		Vlastní	Indiv
491	D.01/58	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 700,00	9 700,00		Vlastní	Indiv
492	D.01/59	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00		Vlastní	Indiv
493	D.01/60	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
494	D.01/61	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
495	D.01/62	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
496	D.01/63	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 700,00	9 700,00		Vlastní	Indiv
497	D.01/64	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
498	D.01/65	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
499	D.01/66	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
500	D.01/67	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
501	D.01/68	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00		Vlastní	Indiv
502	D.01/69	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00		Vlastní	Indiv
503	D.01/70	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitř. MDF/CPL,EW30-C2DP3, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
504	D.01/71	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv

111343

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
505	D.01/72	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	10 050,00	10 050,00		Vlastní	Indiv
506	D.01/73	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
507	D.01/74	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
508	D.01/75	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
509	D.01/77	Dveřní křídlo 800+400/1970mm vnitřní MDF/folie, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	14 750,00	14 750,00		Vlastní	Indiv
510	D.01/78	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/folie, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
511	D.01/79	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/folie, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
512	D.01/80	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/folie, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
513	D.01/83	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitř. nátěr, vč. pouzdra, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	2,00000	10 450,00	20 900,00		Vlastní	Indiv
514	D.01/85	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	14 050,00	14 050,00		Vlastní	Indiv
515	D.01/86	Dveřní křídlo 1100+400/1970mm vnitřní MDF/CPL, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	68 250,00	68 250,00		Vlastní	Indiv
516	D.01/90	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní RAL, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
517	D.01/91	Vnitřní dveře 900+400/2250mm, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	50 150,00	50 150,00		Vlastní	Indiv
518	D.01/92	Dveřní křídlo 1100/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
519	D.01/93	Dveřní křídlo 600/1970mm vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní	Indiv

0110140

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
520	D.01/94	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00		Vlastní	Indiv
521	T.01/01	Sanitární příčka HPL/folie, vč. nosné kce a kotv., s doplňky, kompl. specif. viz PD příloha 406 - D+M	kus	1,00000	31 300,00	31 300,00		Vlastní	Indiv
522	T.01/02	Sanitární příčka HPL/folie, vč. nosné kce a kotv., s doplňky, kompl. specif. viz PD příloha 406 - D+M	kus	1,00000	31 300,00	31 300,00		Vlastní	Indiv
523	T.01/03	Sanitární příčka HPL/folie, vč. nosné kce a kotv., s doplňky, kompl. specif. viz PD příloha 406 - D+M	kus	1,00000	31 300,00	31 300,00		Vlastní	Indiv
524	T.01/04	Obklad stěn deskami HPL v 1PP v m.č. D0.00.01, kompaktní desky tl.12 mm, voděodolné - HPL laminát, vč. podkonstrukce, doplňků a detailů - D+M	m2	25,61000	4 961,00	127 051,21		Vlastní	Indiv
		2,6*9,85		25,61					
525	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	2,20415	913,00	2 012,39		RTS 17/ I	Indiv
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 445,446,447,448,449,450,451,452,453,454,455,456,457,458,459,460,461,462,463,464,465,466, 467,468,469, : 470,471,472,473,474,475,476,477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,487,488,489,490,491, 492,493,494, : 495,496,497,498,499,500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511,512,513,514,515,516, 517,518,519, : 520,521,522,523,524, : Součet : 2,20415		2,20415					
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 391 573,04</b>			
526	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	93,89740	320,00	30 047,17	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		vč. dveří							
		1PP :							
		V/02 : 3,02*(2,27+2,3+2,25)			20,5964				
		V/17 (bez zárubně) : 1,5*2,74*2			8,22				
		1NP :							
		V/02 : 3,02*(10,65+2,6)			40,015				

00000000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,02*8,3		25,066					
527	767134801R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy nýtovanými E/09 : květník : 1,12*3,13+1,25*(3,13*2+1,12*2)	m2	14,13060	59,40	839,36	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II
528	767914810R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m zábradlí nebo madla : E/08 : 1NP : 1,3+0,6 5,67+3,06+1,31+0,5 (2,45+4,53+2,97)*1,2 1,8	m	26,18000	73,90	1 934,70	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II
529	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg V/24 m081 : 40,0 rošty a lemy anglických dvorků E/05 : osa A : 15*0,98*30,0 osa D : 15*0,9*26,4 osa 5+ : 15*0,6*23,4 osa H : 15*1,5*3,4 15*0,9*4,6 osa J : 15*0,93*5,7 osa 4 : 15*0,9*(23,5-6,26) 15*1,21*6,26 osa N : 15*1,0*(20,1+13,5) osa Q : 15*1,21*9,73 osa 9' : 15*0,61*16,7	kg	3 715,29600	36,50	135 608,30	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II

000148

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezिसoučet		2445.8785					
		E/19 protidešťové žaluzie :							
		m059 : 15*1,2*0,65			11,7				
		15*0,82*0,6			7,38				
		m060 : 15*0,82*0,6			7,38				
		15*0,51*1,55			11,8575				
		Mezисoučet			38.3175				
		E/04 :							
		1NP : 30,0*4			120				
		50,0*3			150				
		Mezисoučet			270				
		V/22 :							
		mříže na oknech (10kg/m2) :							
		Začátek provozního součtu							
		1.4*1.5*5			10,5				
		1.5*1.5*9			20,25				
		1.5*2.74			4,11				
		0.95*0.6*8			4,56				
		0.83*0.6			0,498				
		0.43*0.6			0,258				
		2.0*1.5			3				
		0.8*1.5			1,2				
		2.3*2.74			6,302				
		1.35*1.35			1,8225				
		1.4*1.35*6			11,34				
		1.45*1.35*2			3,915				
		1.5*1.35*14			28,35				

00000000

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu							
		96.11*10				961,1			
		Mezisoučet				961,1			
530	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	80,00000	24,40	1 952,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II
531	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	480,00000	21,90	10 512,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		V/24 : 120+180,0*2				480			
532	767.01	A1 sokl m.č. D0.00.01 v místě, kde není proskl. příčka - D+M	bm	18,00000	242,00	4 356,00		Vlastní	Indiv
		dle projektanta : 18,0				18			
533	D.01/89	Dveřní křídlo 800/1970mm vnější RAL, vč. keramického obkladu !!!, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	22 650,00	22 650,00		Vlastní	Indiv
534	D.01/95	Dveřní křídlo 800/1970mm ocelové RAL, EI 30-C2 DP1, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	15 096,00	15 096,00		Vlastní	Indiv
535	E/18	Očištění vnějších dveří ocelových 700+700/2500mm vč. zárubně	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
		dveře vnější, do místnosti trafostanice v 1.PP (m.č. D0.00.21 ve výkrese "Půdorys 1.PP - nový stav"), rozměr dveří 700+700/2500 mm :							
		1				1			
536	E/20	Demontáž a uschování svítícího symbolu lékárny	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
537	O.1/01	Okno ocel 1530/2960mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	44 370,00	44 370,00		Vlastní	Indiv
538	OK-VS	Ocelová konstrukce venkovního schodiště CHUC 1NP, vč. kotvení a p.ú - bez prefa. stupňů, vč. lep. kotev a doplňků, dle D.1.2 v.č.104 - D+M	kg	205,02000	95,00	19 476,90		Vlastní	Indiv
539	P01	Podhled minerální 600/600mm do sucha, vč. doplňků, kotvení, detailů a pod., podrobná specifikace dle materiálových standardů - D+M	m2	792,40000	720,00	570 528,00		Vlastní	Indiv
		Dodávka a montáž kazet.							
		přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů :							
		P01 :							
		blok D :							
		20,0+41,2+5,7+18,0+19,1+19,5+11,7+18,4+23,7+5,9+4,0+23,2+6,5+19,0				235,9			



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		blok E : 15,3+13,8+15,6+34,1+16,4+1,2+51,4+18,8+13,0+10,7+15,0+16,1+15,9+20,5+13,3+24,2+7,7+16,5+61,1+19,1+47,3+12,4 9,1+48,0+40,0		459,4					
				97,1					
540	P02	Podhled minerální 600/600mm do vlhka, vč. doplňků, kotvení, detailů a pod., podrobná specifikace dle materiálových standardů - D+M Dodávka a montáž kazet. přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů : P02 : blok D : 1,6+1,6+1,8+1,8+4,6+2,4+1,2+1,2+3,8+1,2+1,2+1,5 1,6+1,9 blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2+3,2+2,4+1,2+1,2+1,7+1,5	m2	46,30000	700,00	32 410,00		Vlastní	Indiv
541	P04	Podhled kazetový kovový 400/indiv. mm vč. doplňků, kotvení, detailů a pod., podrobná specifikace dle materiálových standardů - D+M Dodávka a montáž kazet. přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů : P04 : 4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1+1,8+1,8	m2	26,50000	2 650,00	70 225,00		Vlastní	Indiv
542	Z.01/01	Fas. protideš. žaluzie 500/1550mm se sítí, Pz. kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	3 516,00	3 516,00		Vlastní	Indiv
543	Z.01/02	Fas. protideš. žaluzie 820/460mm se sítí, Pz. kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	2,00000	2 132,00	4 264,00		Vlastní	Indiv
544	Z.01/03	Fas. protideš. žaluzie 1200/650mm se sítí, Pz. kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	3 025,00	3 025,00		Vlastní	Indiv
545	Z.01/04	Dílatace podlahová, pojízdná lišta, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	2,30000	9 500,00	21 850,00		Vlastní	Indiv
546	Z.01/05	L 80/8mm dl. 140mm, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	11,00000	82,00	902,00		Vlastní	Indiv
547	Z.01/06	Fas. větrací mřížka 600/150mm se sítí, Pz. kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	2,00000	1 497,00	2 994,00		Vlastní	Indiv



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
548	Z.01/07	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu tl. 1mm 600/150 dl. 2300mm, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00		Vlastní	Indiv
549	Z.01/08	Dilatace podhledová, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	2,30000	850,00	1 955,00		Vlastní	Indiv
550	Z.01/09	Dilatace stěnová, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	6,04000	850,00	5 134,00		Vlastní	Indiv
551	Z.01/10	Dilatace stropní, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	2,30000	850,00	1 955,00		Vlastní	Indiv
552	Z.01/12	Obruba okap. chodníku 200x8mm, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	18,40000	1 327,00	24 416,80		Vlastní	Indiv
553	Z.01/13	Ochranný sloupek v.1200, D140mm vč. základu C12/16, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	4,00000	3 579,00	14 316,00		Vlastní	Indiv
554	Z.01/14	Zábrana u proskl. stěny v.150mm, brouš. nerez, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	26,00000	1 800,00	46 800,00		Vlastní	Indiv
555	Z.01/15	Zábradelní madlo šikmé dl. 6500mm, brouš. nerez, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00		Vlastní	Indiv
556	Z.01/17	Vněj. práh dveří, L200x140x10 Pz + nerez. oplech., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	5,55000	1 000,00	5 550,00		Vlastní	Indiv
557	Z.01/18	Madlo venk. st. schodiště, D40mm, nerez, vč. kotv., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	11,05000	1 800,00	19 890,00		Vlastní	Indiv
558	Z.01/19	Ocelové trubky v podlaze pro vedení stalčeného vzduchu k zubařským křeslům, vč. stav úpr. podlahy, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M vnitřní průměr 18mm, celková délka cca 30m, celkem kolen 14 ocel	bm	28,80000	280,00	8 064,00		Vlastní	Indiv
559	Z.01/20	Zábradlí venkovního únikového schodiště, viz kniha detailů v.1,025mm, výplň, kotvení, kart. nerez, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M vnitřní průměr 18mm, celková délka cca 30m, celkem kolen 14 ocel	bm	2,65000	18 145,00	48 084,25		Vlastní	Indiv
560	Z.1/01	Obruba okap. chodníku 200x8mm, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	208,00000	1 327,00	276 016,00		Vlastní	Indiv
561	Z.1/02	Zábradlí na oper. stěně, kartáčovaná nerez, vč. kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 a kniha detailů - D+M	bm	10,00000	30 035,00	300 350,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
562	Z.1/03	Zábradlí schodiště, kartáčovaná nerez, vč. kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 a kniha detailů - D+M	bm	5,00000	30 035,00	150 175,00		Vlastní	Indiv
563	Z.1/04	Zábradlí schodiště, kartáčovaná nerez, vč. kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 a kniha detailů - D+M	bm	6,50000	30 035,00	195 227,50		Vlastní	Indiv
564	Z.1/05	Obklad sloupů z Al komax plechu Al=25m2, ocel Pz cca 320kg, vč. podkonstrukce kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	76 125,00	76 125,00		Vlastní	Indiv
565	Z.1/06	Obklad sloupů z Al komax plechu Al=2,5m2, ocel Pz cca 58kg, vč. podkonstrukce kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	17 115,00	17 115,00		Vlastní	Indiv
566	Z.1/07	Svítilicí nápis POLIKLINIKA viz standardy, vč. kotvení, příslušenství a zapojení - D+M	kus	1,00000	48 520,00	48 520,00		Vlastní	Indiv

Exteriérový nápis POLIKLINIKA (výška písmen 300mm) :  
 Prostorové světelné 3D znaky vystupující ze stěny s čelní stranou z opálového plexi, záda a boky (hloubka cca 100mm) z lakovaného al. plechu. :  
 Jednotlivé znaky jsou prosvětleny za pomoci LED zdrojů. Jednotlivé znaky budou kotveny do kovové podkonstrukce která bude zároveň sloužit pro rozvod elektroinstalace. :

Korpus znaků je navržen z lakovaného plechu. Celý nápis i s podkonstrukcí bude připevněn do fasády. :  
 celkem : 1

567	Z.1/08	Podpurný ocelový svařovaný profil L200/140/10 mm, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	15,70000	2 808,00	44 085,60		Vlastní	Indiv
		3,9+3,5+8,3		15,7					
568	Z.1/09	Fasádní větrací mřížka 350/350mm se sítkou, Pz, osazení do KZS, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1,00000	2 037,00	2 037,00		Vlastní	Indiv
569	Z.3/01	Pásovina 100/5 do tv. L200/120, vč. kotv. a doplň., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kus	1 100,00000	36,00	39 600,00		Vlastní	Indiv
570	Z.3/02	Kce pro osazení jedn. VZT, Pz, vč. kotv. a doplň., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kg	162,00000	95,00	15 390,00		Vlastní	Indiv
571	Z.3/03	Kce pro osazení jedn. VZT, Pz, vč. kotv. a doplň., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	kg	173,00000	95,00	16 435,00		Vlastní	Indiv
572	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	22,06495	1 131,00	24 955,46		RTS 17/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :									
529,530,531,532,533,534,537,538,539,540,541,542,543,544,545,546,547,548,549,550,551,552,553,554,555, :									
556,557,558,559,560,561,562,563,564,565,566,567,568,569,570,571, :									
Součet: : 22,06495 <span style="float: right;">22,06495</span>									

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu	195 062,73						
573	O.01/01	Okno plast 2000/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	4,00000	11 614,00	46 456,00		Vlastní	Indiv
574	O.01/02	Okno plast 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	7 867,00	7 867,00		Vlastní	Indiv
575	O.01/03	Okno plast 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	7 867,00	7 867,00		Vlastní	Indiv
576	O.01/04	Okno plast 1000/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	9 871,00	9 871,00		Vlastní	Indiv
577	O.01/05	Okno plast 1500/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	11 671,00	11 671,00		Vlastní	Indiv
578	O.01/06	Okno plast 1500/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	11 671,00	11 671,00		Vlastní	Indiv
579	O.01/07	Okno plast 2000/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	3,00000	19 552,00	58 656,00		Vlastní	Indiv
580	O.01/17	Okno plast 2000/1100mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	13 487,00	13 487,00		Vlastní	Indiv
581	O.01/22	Okno plast 1500/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	2,00000	8 804,00	17 608,00		Vlastní	Indiv
582	O.01/23	Okno plast 1500/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	8 804,00	8 804,00		Vlastní	Indiv
583	998766103R00	Přesum hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,21000	913,00	1 104,73		RTS 17/ I	Indiv
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :									
573,574,575,576,577,578,579,580,581,582, :									
Součet: : 1,21000 <span style="float: right;">1,21</span>									

Díl: 770		Konstrukce systémové z Al profilů	51 879 995,56						
584	D.01/40	Al vnitř. proskl. stěna 2300/3020mm, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	298 832,00	298 832,00		Vlastní	Indiv
585	D.01/43	Dveře AL 1300/2740mm vnější plně RAL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	69 530,00	69 530,00		Vlastní	Indiv
586	D.01/44	Al vnější dveře 2300/2740mm, proskl. bez PO, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	148 990,00	148 990,00		Vlastní	Indiv
587	D.01/47	Al vnitř. proskl. stěna 2300/3020mm, EW 30-C2 DP3, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	344 214,00	344 214,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
588	D.01/76	Al vnější dveře 1400/2740mm, prosl. bez PO, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	199 409,00	199 409,00		Vlastní	Indiv
589	D.01/81	Al vnitř. prosl.stěna 2300/3020mm, bez PO, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	118 255,00	118 255,00		Vlastní	Indiv
590	D.01/82	Al vnitř. prosl.stěna 2300/3020mm, bez PO, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	118 255,00	118 255,00		Vlastní	Indiv
591	D.01/84	Dveře Al 1300/2740mm vnější RAL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	69 530,00	69 530,00		Vlastní	Indiv
592	D.01/87	Dveře Al 800/1970mm vnější RAL, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	69 530,00	69 530,00		Vlastní	Indiv
593	D.01/88	Al vnitř. prosl.stěna 2275/2650mm, bez PO, kování, kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M	kus	1,00000	118 255,00	118 255,00		Vlastní	Indiv
594	FSA/101	Prosklená fasáda 30025x6115 a15375x3350, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 a 601 - D+M	kus	1,00000	3 440 411,00	3 440 411,00		Vlastní	Indiv

pro veškeré výrobky prosl. fasády platí, že jsou vč. veškerých prvků a izolací, lišt, kotev apod. dle detailů v.č.601 :

kus : 1

1

595	FSA/102	Prosklená fasáda 25725/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	2 888 496,00	2 888 496,00		Vlastní	Indiv
596	FSA/201	Prosklená fasáda 14900/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 006 387,00	1 006 387,00		Vlastní	Indiv
597	FSA/202	Prosklená fasáda 16100/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	824 523,00	824 523,00		Vlastní	Indiv
598	FSAC/101	Prosklená fasáda 23025/2600mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 278 924,00	1 278 924,00		Vlastní	Indiv
599	FSAC/102	Prosklená fasáda 31100/2600mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 492 350,00	1 492 350,00		Vlastní	Indiv
600	FSAC/201	Prosklená fasáda 23025/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 278 924,00	1 278 924,00		Vlastní	Indiv
601	FSAC/202	Prosklená fasáda 22600/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 278 924,00	1 278 924,00		Vlastní	Indiv
602	FSB/101	Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny a dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 584 552,00	1 584 552,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
603	FSB/102	Prosklená fasáda 52100/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	4 750 558,00	4 750 558,00		Vlastní	Indiv
604	FSB/103	Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 608 041,00	1 608 041,00		Vlastní	Indiv
605	FSB/104	Prosklená fasáda 23050/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 a 601 - D+M	kus	1,00000	2 510 145,00	2 510 145,00		Vlastní	Indiv
606	FSCE/201	Prosklená fasáda 22600/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 278 924,00	1 278 924,00		Vlastní	Indiv
607	FSCE/202	Prosklená fasáda 22600/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 278 924,00	1 278 924,00		Vlastní	Indiv
608	FSD/001	Prosklená fasáda 8450+2450+2940/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	620 090,00	620 090,00		Vlastní	Indiv
609	FSD/101	Prosklená fasáda 6925+6115+8075/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 164 191,00	1 164 191,00		Vlastní	Indiv
610	FSD/102	Prosklená fasáda 1800/2600mm, ALU systém, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	56 887,00	56 887,00		Vlastní	Indiv
611	FSD/103	Prosklená fasáda 7925/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	493 275,00	493 275,00		Vlastní	Indiv
612	FSD/104	Prosklená fasáda 22600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	2 593 164,00	2 593 164,00		Vlastní	Indiv
613	FSD/105	Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 414 897,00	1 414 897,00		Vlastní	Indiv
614	FSD/106	Prosklená fasáda 52100/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	4 750 560,00	4 750 560,00		Vlastní	Indiv
615	FSE/101	Prosklená fasáda 45125/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 a 601 - D+M	kus	1,00000	3 829 220,00	3 829 220,00		Vlastní	Indiv
celkem : 1				1					
vč. odpočtů 4400x3425(odpočet v místě krčku GE) - 9915x2600 (odpočet v místě vstupní niky) :									
616	FSE/102	Prosklená fasáda 16100/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	1 414 897,00	1 414 897,00		Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
617	FSE/103	Prosklená fasáda 45600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	4 137 924,00	4 137 924,00		Vlastní	Indiv
618	FSE/104	Prosklená fasáda 9915/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	1,00000	572 260,00	572 260,00		Vlastní	Indiv
619	FSE/105	Prosklená fasáda 1900/2600mm, ALU systém, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M	kus	2,00000	56 887,00	113 774,00		Vlastní	Indiv
620	O.01/09	Okno Al 1500/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	7,00000	52 034,00	364 238,00		Vlastní	Indiv
621	O.01/10	Okno Al 1500/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	7,00000	54 237,00	379 659,00		Vlastní	Indiv
622	O.01/11	Okno Al 1400/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	2,00000	62 287,00	104 574,00		Vlastní	Indiv
623	O.01/12	Okno Al 1400/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	4,00000	52 305,00	209 220,00		Vlastní	Indiv
624	O.01/13	Okno Al 1400/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	3,00000	48 926,00	146 778,00		Vlastní	Indiv
625	O.01/14	Okno Al 1400/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	48 889,00	48 889,00		Vlastní	Indiv
626	O.01/15	Okno Al 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	2,00000	50 627,00	101 254,00		Vlastní	Indiv
627	O.01/16	Okno Al 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	3,00000	50 680,00	152 040,00		Vlastní	Indiv
628	O.01/18	Okno Al 1500/1210mm EW30, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	104 650,00	104 650,00		Vlastní	Indiv
629	O.01/19	Okno Al 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	50 627,00	50 627,00		Vlastní	Indiv
630	O.01/20	Okno Al 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	50 627,00	50 627,00		Vlastní	Indiv
631	O.01/21	Okno Al 1500/1360mm, EW 15, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M	kus	1,00000	112 012,00	112 012,00		Vlastní	Indiv
632	S/001	Prosklená interiérová stěna 15875/2600mm, s dveřmi, pomocný ocelový rám, doplňky a přísl., podrobná specifikace dle výpisu prosklených stěn - D+M	kus	1,00000	381 950,00	381 950,00		Vlastní	Indiv
633	S/002	Prosklená interiérová stěna 14275/2600mm, s dveřmi, pomocný ocelový rám, doplňky a přísl., podrobná specifikace dle výpisu prosklených stěn - D+M	kus	1,00000	352 803,00	352 803,00		Vlastní	Indiv
634	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	92,53100	1 131,00	104 652,56		RTS 17/1	Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

584,585,586,587,588,589,590,591,592,593,594,595,596,597,598,599,600,601,602,603,604,605,  
606,607,608, :

609,610,611,612,613,614,615,616,617,618,619,620,621,622,623,624,625,626,627,628,629,630,

631,632,633, :

Součet : 92,53100

92,531

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>554 826,94</b>						
635	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby P01	m2	309,20000	38,60	11 935,12	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				309,2					
636	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele blok D : D0.00.01 : 8,58+4,0+11,65+0,15-0,8*3-1,5*2-0,9 D0.03.01 : 3,88*2+0,5*2+0,4*4+5,18-2,3-0,8 D0.03.02 : 2,3*2+17,9*2-0,8*3-0,9*8-2,3 D0.03.24 : 5,85*2+3,43*2-0,9 D0.03.25 : 2,3*2+1,9*2-0,9*4 blok E : E0.00.01 : 1,4*2+5,95*2+0,4*2-1,3-0,9-1,2	m	93,58000	93,00	8 702,94	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				18,08					
				12,44					
				28,5					
				17,66					
				4,8					
				12,1					
637	771575119R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m.č. D0.00.01 : 62,1	m2	62,10000	994,00	61 727,40	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				62,1					
638	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele P01 m.č. D0.00.01 : -62,1	m2	247,10000	589,00	145 541,90	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				309,2					
				-62,1					
639	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. dlažba/sokl : blok D : D0.00.01 : 8,58+4,0+11,65+0,15-0,8*3-1,5*2-0,9 D0.03.01 : 3,88*2+0,5*2+0,4*4+5,18-2,3-0,8 D0.03.02 : 2,3*2+17,9*2-0,8*3-0,9*8-2,3 D0.03.24 : 5,85*2+3,43*2-0,9	m	340,22000	38,30	13 030,43	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				18,08					
				12,44					
				28,5					
				17,66					

00000008

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D0.03.25 : 2,3*2+1,9*2-0,9*4				4,8			
		blok E :							
		E0.00.01 : 1,4*2+5,95*2+0,4*2-1,3-0,9-1,2				12,1			
		Mezisoučet				93,58			
		dlažba/obklad :							
		blok D :							
		D0.00.02 : 1,85*2+2,15*2-0,8				7,2			
		D0.00.03 : 2,05*2+1,9*2-0,8*2				6,3			
		D0.00.04 : 1,5*2+2,05*2-0,8*4				3,9			
		D0.00.05 : 1,05*2+1,8*2-0,8				4,9			
		D0.00.06 : 0,95*2+1,95*2-0,8				5			
		D0.00.07 : 1,0*2+1,95*2-0,8				5,1			
		D0.00.08 : 2,1*2+1,9*2-0,8*2				6,4			
		D0.00.09 : 1,5*2+2,1*2-0,8*3				4,8			
		D0.00.10 : 1,0*2+1,95*2-0,8				5,1			
		D0.00.11 : 1,0*2+1,95*2-0,8				5,1			
		D0.01.02 : 0,9*2+1,8*2-0,7*2				4			
		D0.01.03 : 0,9*2+1,8*2-0,7				4,7			
		D0.02.02 : 1,0*2+1,8*2-0,7*2				4,2			
		D0.02.03 : 1,0*2+1,8*2-0,7				4,9			
		D0.03.04 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.05 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.06 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.07 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.08 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.09 : 1,5*2*2				6			
		D0.03.16 : 1,78*2+2,58*2-0,8				7,92			

010359



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D0.03.24 : 1,5*2*2		6					
		D0.05.02 : 1,0*2+1,8*2-0,7*2		4,2					
		D0.05.03 : 1,0*2+1,8*2-0,7		4,9					
		D0.05.17 : 3,13*2+1,63*2-0,8		8,72					
		D0.05.20 : 2,68*2+3,13*2+1,65*2-0,8		14,12					
		blok E :							
		E0.04.02 : 1,5*2		3					
		E0.04.03 : 1,5*2		3					
		E0.04.04 : 1,5*2		3					
		E0.04.05 : 1,5*2		3					
		E0.04.05a : 0,9*2+1,3*2-0,6		3,8					
		E0.04.06 : 1,5*2		3					
		E0.04.10 : 1,5*2		3					
		E0.04.11 : 1,5*2		3					
		E0.04.12 : 1,5*2		3					
		E0.04.13 : 1,5*2		3					
		E0.04.14 : 1,5*2		3					
		E0.04.16 : 1,5*2		3					
		E0.04.17 : 1,5*2		3					
		E0.04.18 : 1,5*2		3					
		E0.04.19 : 1,5*2		3					
		E0.04.20 : 1,5*2		3					
		E0.04.21 : 0,9*2+1,85*2-0,7*2		4,1					
		E0.04.22 : 0,8*2+1,6*2-0,7		4,1					
		E0.04.23 : 0,9*2+1,6*2-0,7		4,3					
		E0.04.24 : 2,7*2+1,2*2-0,7		7,1					
		E0.04.25 : 1,2*2+2,7*2-0,7		7,1					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		E0.04.26-28 : 1,68*2+3,18*2-0,7			9,02				
		E0.04.29 : 1,1*2+1,53*2-0,6-0,7			3,96				
		E0.04.30 : 1,1*2+1,55*2-0,6			4,7				
		Mezisoučet			246,64				
640	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	77,40000	10,80	835,92	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P/1 :							
		blok D : 4,0+3,9+3,1+1,9+1,7+1,8+3,7+3,1+1,8*5+1,6*3			37				
		4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+4,4			21,5				
		blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2*2+2,4+1,2*2+1,7+1,5			18,9				
641	597.02	Soklovka keramická k dlažbě	bm	98,25900	300,00	29 477,70		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 635 : 93,58000*1,05			98,259				
642	K1	Dlažba keramická 1200/600 mm, vč. případných lišt	m2	65,20500	1 300,00	84 766,50		Vlastní	Indiv
		m.č. D0.00.01 : 62,1*1,05			65,205				
643	K2	Dlažba keramická 600/600 mm, vč. případných lišt	m2	259,45500	750,00	194 591,25		Vlastní	Indiv
		P01*1,05			324,66				
		m.č. D0.00.01 : -62,1*1,05			-65,205				
644	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	8,71442	484,00	4 217,78	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		635,636,637,638,639,641,642,643, :							
		Součet : 8,71442			8,71442				
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>227 570,75</b>			
645	772231303R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravouhlymi nebo kosouhlymi, tloušťky 40 a 50 mm	m	46,64000	319,00	14 878,16	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou							
		ke skl. P10 :							
		4*4,9			19,6				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4*(3,59+3,17)				27,04			
646	772231413R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, tloušťky do 30 mm včetně s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou ke skl. P/10 : 4*4,9 4*(3,59+3,17)	m	46,64000	252,00	11 753,28	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
						19,6			
						27,04			
647	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do mačky z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně P09	m2	30,00000	635,00	19 050,00	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
						30			
648	772.01	Doplnění kamenné dlažby v pásu š.10cm po vybourání přičky, použití dlažby s bouracími prací, řezání, úprava rozměrů, podkladu, tmelení, přebroušení - D+M m.č. 194-195 : 2,6	m	2,60000	200,00	520,00		Vlastní	Indiv
						2,6			
649	583.02	Deska dlažební tl. 2 cm dle specifikace PD Položka pořadí 646 : 30,00000*1,05	m2	31,50000	359,00	11 308,50		Vlastní	Indiv
						31,5			
650	58387623R	nástupnice žula; š = 331 až 350 mm; tl = 50,0 mm; délka do 2 000 mm; povrch tryskaný Položka pořadí 644 : 46,64000*1,05	m	48,97200	1 800,00	88 149,60	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
						48,972			
651	58387895.AR	podstupnice žula; tl. 20 mm; délka do 2 000 mm; povrch tryskaný Položka pořadí 645 : 46,64000*1,05	m	48,97200	1 500,00	73 458,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ II
						48,972			
652	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 80 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 645,646,647,648,649,650,651, ; Součet : : 10,96395	t	10,96395	771,00	8 453,21	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
						10,96395			
<b>Díl: 773</b>	<b>Podlahy teracové</b>					<b>663 064,48</b>			
653	773500920R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky přes 150 do 450 mm	m2	709,30400	820,00	581 629,28	800-773	RTS 17/ I	RTS 16/ II

000162

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyspravení a doplnění stávajících parapetů : do ceny zahrnout doplnění cca do 5%, případné vyplnění drobných trhlin vhodnou epox. hmotou. : místnosti bourané fasády 1NP,2NP : 1PP : 40,0*0,35 <span style="float: right;">14</span> Začátek provozního součtu 1NP : (30,0+15,53+51,9*2+15,5+23,0+15,28+18,8+15,9+61,2+6,8+23,25+26,38) <span style="float: right;">355,44</span> 2NP : (45,4+15,53*2+51,9*2+15,5*2+22,8+26,08+15,9+45,5+15,05+23,6) <span style="float: right;">360,19</span> (26,03+15,0+15,9) <span style="float: right;">56,93</span> Konec provozního součtu 772,56*0,9 <span style="float: right;">695,304</span>							
654	998773103R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 653, : Součet: : 54,29013 <span style="float: right;">54,29013</span>	t	54,29013	1 500,00	81 435,20	800-773	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>610 689,42</b>			
655	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly sokl bez fabionu (dle typu PVC) dodávka započtena v dodávce podlahoviny : blok D : D0.03.03 : 1,85*2+2,98*2+0,4*2-0,8 <span style="float: right;">9,66</span> D0.03.04 : 5,85*2+0,4*2+0,35*2+3,6*2-0,9 <span style="float: right;">19,5</span> D0.03.05 : 5,85*2+0,4*2+0,35*2+3,75*2-0,9 <span style="float: right;">19,8</span> D0.03.06 : 5,85*2+0,4*4+3,9*2-0,9-0,8 <span style="float: right;">19,4</span> D0.03.07 : 5,85*2+2,25*2+0,4*2-0,9-0,8 <span style="float: right;">15,3</span>	m	501,17000	59,10	29 619,15	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II

010103

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cénová úroveň
		D0.03.08 : 5,85*2+3,6*2+0,4*4-0,9				19,6			
		D0.03.09 : 5,95*2+0,35*4+4,0*2-0,9				20,4			
		D0.03.10 : 1,43*2+4,2*2-0,9				10,36			
		D0.03.11 : 1,43*2+2,85*2-0,9				7,66			
		D0.03.14 : 5,85*2+3,73*2-0,8*2				17,56			
		D0.03.15 : 2,53*2+2,58*2-0,8*2				8,62			
		Mezisoučet				167,86			
		blok E :							
		E0.04.01 : 3,3*2+5,85*2-0,7-0,8				16,8			
		E0.04.02 : 2,73*2+5,85*2-0,8				16,36			
		E0.04.07a : 5,85*2+4,1*2+0,15*2-0,7-0,8				18,7			
		E0.04.07b : 2,75*2+5,85*2+0,4*2-0,7-0,8				16,5			
		E0.04.08 : 1,83*2+5,85*2-0,8				14,56			
		E0.04.09 : 2,58*2+5,85*2-0,8				16,06			
		E0.04.10 : 2,75*2+5,85*2-0,8				16,4			
		E0.04.11 : 2,73*2+5,85*2-0,8				16,36			
		E0.04.12 : 3,5*2+5,85*2+0,4*2-0,8				18,7			
		E0.04.13 : 2,25*2+5,85*2+0,4*2-0,8				16,2			
		E0.04.14 : 4,08*2+5,85*2+0,4*2+0,35*2-0,9				20,46			
		E0.04.15 : 2,65*2+2,93*2+0,4*2-0,9				11,06			
		E0.04.16 : 5,95*2+2,8*2+0,4*2-0,8				17,5			
		E0.04.17 : 10,35*2+5,95*2+0,4*4+0,35*6-1,2-1,79				33,31			
		E0.04.18 : 3,3*2+5,85*2+0,4*4-0,9-1,79*2				15,42			
		E0.04.31 : 3,98*2+2,3-1,7				8,56			
		E0.04.32 : 20,85*2+2,3*2-0,6-0,8*5-0,9-1,7*2-1,2*4				32,6			
		E0.04.33 : 17,23*2+2,3*2-0,8*8-0,7*2-0,9*2-1,7				27,76			
		Mezisoučet				333,31			

00001

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
656	776422120R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	141,43000	134,50	19 022,34	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II

včetně obrubového žlabu, čepcového těsnění a lepidla.

sokl s řábionem (dle typu PVC) vytažení započteno v dodávce podlahoviny :

blok D :

D0.00.12 : 2,0\*2+5,85\*2-0,8-1,1

13,8

blok E :

E0.04.03 : 2,68\*2+5,85\*2-0,8

16,26

E0.04.04 : 5,85\*2+5,85\*2+0,3\*2-1,2

22,8

E0.04.05 : 3,05\*2+5,85\*2-0,8

17

E0.04.05a : 0,9\*2+1,3\*2-0,6

3,8

E0.04.06 : 8,8\*2+5,85\*2+0,15\*2-1,2-0,8

27,6

E0.04.19 : 7,98\*2+5,95\*2+0,15\*2-1,79-0,8\*2

24,77

E0.04.20 : 2,15\*2+5,95\*2-0,8

15,4

657	776611810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	458,71050	29,60	13 577,83	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
-----	--------------	--	----------------	-----------	-------	-----------	---------	-----------	------------

1PP :

PVC :

V/05+ostatní bour podlahy :

pavilon D :

019 : 2,31\*5,8

13,398

080 : 4,05\*5,85

23,6925

082 : 35,19

35,19

083 : 9,36

9,36

084 : 17,22

17,22

086 : 10,07

10,07

090 : 18,72

18,72

pavilon E :

0000000000

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		030 : 62,86		62,86					
		033 : 19,74		19,74					
		034 : 20,56		20,56					
		037 : 13,03		13,03					
		040 : 7,54		7,54					
		041 : 39,81		39,81					
		044 : 20,32		20,32					
		045 : 22,31		22,31					
		046 : 59,47		59,47					
		051 : 2,85		2,85					
		052 : 8,0		8					
		053 : 11,31		11,31					
		054 : 4,0		4					
		Mezisoučet		419,4505					
		Koberec :							
		pavilon D :							
		057 : 19,95		19,95					
		pavilon E :							
		052 : 8,0		8					
		053 : 11,31		11,31					
		Mezisoučet		39,26					
658	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	602,90000	206,00	124 197,40	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P02		601,9					
		1NPM129 po bourání příčky : 1,0		1					
659	776521230RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce , montáž,	m2	122,00000	335,00	40 870,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P03		122					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
660	776994121R00	Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena	m	723,90000	28,40	16 939,26	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		P02		601,9					
		P03		122					
661	284.01	Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD, PVC tl. 2,0 mm	m2	633,04500	439,00	277 906,76		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 657 : 602,90000*1,05		633,045					
662	284.02	Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD	m2	128,10000	680,00	87 108,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 658 : 122,00000*1,05		128,1					
663	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	3,42884	422,50	1 448,68	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		vodorovně do 50 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 655,656,658,659,661,662, :							
		Součet : 3,42884		3,42884					
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>13 295,55</b>			
664	P/4	Stěrka cementová protiskluzná (minR10), voděodolná, omyv., paroprop., mech. odolná, penetrace, uzavř, vč. přípravy podkladu (broušení, brokování, vyspravení), sokl	m2	35,38500	326,00	11 535,51		Vlastní	Indiv
		kompletní skladba (5% na vytažení a detaily) : P04*1,05		35,385					
665	P06	Cementová protiskluzná stěrka, omyvatelná, otěruvzdorná tl. 5 mm, penetrace, vč. přípravy podkladu, zapravení v místě soklu - D+M	m2	4,80000	326,00	1 564,80		Vlastní	Indiv
		P06		4,8					
666	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	t	0,13016	1 500,00	195,24	800-773	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 664,665, :							
		Součet : 0,13016		0,13016					
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 468 313,61</b>			
667	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	530,41520	30,00	15 912,46	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		včetně dodávky materiálu.							
		v místnostech s umyvadlem obklad 1500 mm na obě strany, dle sdělení projektanta :							



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		blok D :							
		D0.00.02 : 2,3*(1,85*2+2,15*2-0,8)				16,56			
		D0.00.03 : 2,3*(2,05*2+1,9*2-0,8*2)				14,49			
		D0.00.04 : 2,3*(1,5*2+2,05*2-0,8*4)				8,97			
		D0.00.05 : 2,3*(1,05*2+1,8*2-0,8)				11,27			
		D0.00.06 : 2,3*(0,95*2+1,95*2-0,8)				11,5			
		D0.00.07 : 2,3*(1,0*2+1,95*2-0,8)				11,73			
		D0.00.08 : 2,3*(2,1*2+1,9*2-0,8*2)				14,72			
		D0.00.09 : 2,3*(1,5*2+2,1*2-0,8*3)				11,04			
		D0.00.10 : 2,3*(1,0*2+1,95*2-0,8)				11,73			
		D0.00.11 : 2,3*(1,0*2+1,95*2-0,8)				11,73			
		D0.01.02 : 2,03*(0,9*2+1,8*2-0,7*2)				8,12			
		D0.01.03 : 2,03*(0,9*2+1,8*2-0,7)				9,541			
		D0.02.02 : 2,03*(1,0*2+1,8*2-0,7*2)				8,526			
		D0.02.03 : 2,03*(1,0*2+1,8*2-0,7)				9,947			
		D0.03.04 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.05 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.06 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.07 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.08 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.09 : 2,03*1,5*2*2				12,18			
		D0.03.16 : 2,03*(1,78*2+2,58*2-0,8)				16,0776			
		D0.03.24 : 2,03*1,5*2*2+0,6*2,4				13,62			
		D0.05.02 : 2,03*(1,0*2+1,8*2-0,7*2)				8,526			
		D0.05.03 : 2,03*(1,0*2+1,8*2-0,7)				9,947			
		D0.05.17 : 2,03*(3,13*2+1,63*2-0,8)				17,7016			
		D0.05.20 : 2,03*(2,68*2+3,13*2+1,65*2-0,8)				28,6636			

00000000

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet				327,4898			
		blok E :							
		E0.04.01 : 0,6*(2,7+0,6)				1,98			
		E0.04.02 : 0,6*(5,85+2,73+0,3+0,6-1,8)+2,02*1,5*2				10,668			
		E0.04.03 : 0,6*(2,4+0,6)+2,02*1,5*2				7,86			
		E0.04.04 : 0,6*(2,4+0,6)+2,02*1,5*2				7,86			
		E0.04.05 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.05a : 2,03*(0,9*2+1,3*2-0,6)				7,714			
		E0.04.06 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.09 : 0,6*(2,0+0,6)				1,56			
		E0.04.10 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.11 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.12 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.13 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.14 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.16 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.17 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.18 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.19 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.20 : 2,03*1,5*2				6,09			
		E0.04.21 : 2,03*(0,9*2+1,85*2-0,7*2)				8,323			
		E0.04.22 : 2,03*(0,8*2+1,6*2-0,7)				8,323			
		E0.04.23 : 2,03*(0,9*2+1,6*2-0,7)				8,729			
		E0.04.24 : 2,03*(2,7*2+1,2*2-0,7)				14,413			
		E0.04.25 : 2,03*(1,2*2+2,7*2-0,7)				14,413			
		E0.04.26-28 : 2,03*(1,68*2+3,18*2-0,7)				18,3106			
		E0.04.29 : 2,03*(1,1*2+1,53*2-0,6-0,7)				8,0388			

0000000000

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		E0.04.30 : 2,03*(1,1*2+1,55*2-0,6)			9,541				
		Mezisoučet				200.8134			
		hrany sdk předstěn SDK9 :							
		osa H - J : (0,95+1,0*3)*0,15			0,5925				
		osa J - N : (1,05+1,6*2)*0,15			0,6375				
		osa N - Q : (1,1+1,68+2,3+0,4*2)*0,15			0,882				
		Mezisoučet				2,112			
668	781280111R00	Obkládání stěn mozaikou ze čtverců, velikosti do 50 x 50 mm	m2	109,20000	690,00	75 348,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		venkovní sloupy :							
		1NP : 3,5*0,4*4*2			11,2				
		3,5*(2,4*2+0,25*2)*4			74,2				
		3,5*(0,6*2+0,25*2)*4			23,8				
669	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	530,41520	438,00	232 321,86	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		vč. montáže veškerých lišt							
		Položka pořadí 666 : 530,41520				530,4152			
670	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	530,41520	9,00	4 773,74	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 666 : 530,41520				530,4152			
671	781789711R00	Montáž obkladů vnějších stěn z mozaikových lepenců příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z mozaikových lepenců za plochu do10m2	m2	109,20000	260,00	28 392,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Položka pořadí 667 : 109,20000				109,2			
672	781.01	Lokální opravy obkladů v místech demontáže fasády	m2	294,40000	570,00	167 808,00		Vlastní	Indiv
		v pruhu 1m do místosti od bourané fasády 1NP,2NP :							
		1NP :							
		2,0*1,0*2*25			100				
		2NP :							
		2,0*1,0*2*47			188				

000170

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,6*1,0*2*2		6,4					
673	597.01	Obklad keramický, specifikace dle PD, vč. dodávky veškerých lišt Položka pořadí 666 : 530,41520*1,05	m2	556,93596	1.250,00	696 169,95		Vlastní	Indiv
674	597.03	SKleněná mozaika černá 25x25 mm, specifikace dle PD, vč. dodávky veškerých lišt Položka pořadí 667 : 109,20000*1,05	m2	114,66000	1 950,00	223 587,00		Vlastní	Indiv
675	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 667,669,670,672,673,674, : Součet : 16,00040	t	16,00040	1 500,00	24 000,60	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>						<b>663 536,90</b>			
676	782131140RT1	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm svislých nebo šikmých stěn pravouhlými deskami s licem rovným vč. spárování, penetrací apod. (dle PD) : O02	m2	11,36570	921,00	10 467,81	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
677	782155015RT1	Montáž obkladu stěn z umělého kamene imitace cihelných obkladů, pouze montáž bez dodávky obkladu, , tloušťky do 15 mm, spárování šířky 10 mm vč. spárování, penetrací apod. (dle PD) : O01b O01bx O01c O02b O04c ke skl. O04c bez KZS : 3,5*(4,07+0,68) O01	m2	409,33900	630,00	257 883,57	800-782	RTS 17/ I	Indiv
678	782.01	Kamenné desky (stupně) 1200/300/66mm uložené do OK schodiště, viz. D.1.2 v.č.104 - D+M	kus	8,00000	1 080,00	8 640,00		Vlastní	Indiv
679	583.01	Obkladový kámen - dodávka materiálu, vč. tvarovek	m2	11,93399	3 000,00	35 801,97		Vlastní	RTS 16/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 675 : 11,36570*1,05		11,93399					
680	592.01	Obklad cihlové pásky, specifikace dle PD - dodávka materiálu	m2	429,80595	770,00	330 950,58		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 676 : 409,33900*1,05		429,80595					
681	998782103R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně	t	13,19531	1 500,00	19 792,97	800-782	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 676,677,678,679,680, : Součet : 13,19531		13,19531					

Díl: 783		Nátěry	155 339,35						
682	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí doplňené ocelové prvky pro uchycení fasády (30%) : dle projektanta : 2200,0*0,3*0,3	m2	198,00000	185,00	36 630,00	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				198					
683	783225900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 1x emailováním, na vzduchu schnoucích stávající ocelové prvky pro uchycení fasády : dle projektanta : 2200,0*0,3	m2	660,00000	165,00	108 900,00	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				660					
684	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty P06	m2	4,80000	85,00	408,00	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ II
				4,8					
685	783.01	Uzavírací transparentní nátěr na betonové konstrukce - D+M P12	m2	208,91880	45,00	9 401,35		Vlastní	Indiv
		anglické dvorky :		11,3778					
		2,75*(2,5+1,1*2+5,6+1,85*2)		38,5					
		0,2*(2,9+1,1*2+6,0+1,85*2)		2,96					
		2,0*(23,28+5,1+1,85*2+8,0+1,85*2)		87,56					
		0,2*(23,28+5,5+8,4+1,85*4)		8,916					
		opěrná stěna : 2,1*(12,75+1,2)+2,5*1,55+1,5*6,0		42,17					

685.01

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,3+0,15)*(6,6+1,85*2)		4,635					
		(0,6+0,2)*(2,9+1,5*2+6,0+2,05*2)		12,8					

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>						<b>258 371,68</b>			
686	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3 865,38860	16,00	61 846,22	800-784	RTS 17/ I	RTS 16/ II	

STROP :		
na sdk : 62,0+4,6		66,6
na omítku : 138,2+58,9		197,1
Mezisoučet		263,7
STĚNY :		
blok A :		
003 : 3,0*8,5		25,5
004 : 3,0*5,6		16,8
005 : 3,0*12,1*2-0,8*1,97		71,024
0,4*(0,95+2,05*2)		2,02
006 : 3,0*3,5		10,5
007 : 3,0*2,2		6,6
008 : 3,0*2,2		6,6
009 : 3,0*3,5-1,5*1,75		7,875
0,4*(1,5*2+1,75*2)		2,6
010 : 3,0*5,6-1,5*1,75		14,175
0,4*(1,5*2+1,75*2)		2,6
011 : 3,0*23,5		70,5
Mezisoučet		236,794
blok C :		
027 : 3,0*23,55		70,65
Mezisoučet		70,65
blok D :		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D0.00.01 : $2,6*(8,58+0,15^2+4,0^2+11,6+6,0+1,2+0,4^2)-1,5^*1,97^2-0,9^*1,97$				87,165			
		D0.00.02 : $2,4*(1,85^2+2,15^2)-0,8^*1,97$				17,624			
		D0.00.03 : $2,4*(2,05^2+1,9^2)-0,8^*1,97^2$				15,808			
		D0.00.04 : $2,4*(1,5^2+2,05^2)-0,8^*1,97^4$				10,736			
		D0.00.05 : $2,4*(1,05^2+1,8^2)-0,8^*1,97$				12,104			
		D0.00.06 : $2,4*(0,95^2+1,95^2)-0,8^*1,97$				12,344			
		D0.00.07 : $2,4*(1,0^2+1,95^2)-0,8^*1,97$				12,584			
		D0.00.08 : $2,4*(2,1^2+1,9^2)-0,8^*1,97^2$				16,048			
		D0.00.09 : $2,4*(1,5^2+2,1^2)-0,8^*1,97^3$				12,552			
		D0.00.10 : $2,4*(1,0^2+1,95^2)-0,8^*1,97$				12,584			
		D0.00.11 : $2,4*(1,0^2+1,95^2)-0,8^*1,97$				12,584			
		D0.01.01 : $3,02*(10,15+8,35^2+0,4^4)-0,7^*1,97-1,5^*1,75$				81,915			
		0,4*(1,5^2+1,75^2)				2,6			
		D0.01.02 : $2,4*(0,9^2+1,8^2)-0,7^*1,97^2$				10,202			
		D0.01.03 : $2,4*(0,9^2+1,8^2)-0,7^*1,97$				11,581			
		D0.02.01 : $3,02*(6,28+8,31+0,4^5)-0,7^*1,97$				48,7228			
		D0.02.02 : $2,4*(1,0^2+1,8^2)-0,7^*1,97^2$				10,682			
		D0.02.03 : $2,4*(1,0^2+1,8^2)-0,7^*1,97$				12,061			
		D0.03.01 : $2,6*(4,38^2+5,18+0,4^3-2,3)-0,8^*1,97$				31,808			
		D0.03.02 : $2,6*(17,9^2+2,3)-0,8^*1,97^3-0,9^*1,97^8$				80,148			
		D0.03.03 : $2,6*(1,85^2+2,98^2)-0,8^*1,97-1,4^*1,5$				21,44			
		0,35*(1,4^2+1,5^2)				2,03			
		D0.03.04 : $2,6*(3,6^2+5,85^2)-0,9^*1,97-1,5^*1,5^2$				42,867			
		0,35^*1,5^8				4,2			
		D0.03.05 : $2,6*(3,75^2+5,85^2)-0,9^*1,97-1,4^*1,5-1,5^*1,5$				43,797			
		0,35*(1,4^2+1,5^2+1,5^4)				4,13			
		D0.03.06 : $2,6*(3,9^2+5,85^2)-0,9^*1,97-0,8^*1,97-1,5^*1,5-1,4^*1,5$				43,001			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,35*(1,4*2+1,5*2+1,5*4)			4,13				
	D0.03.07	: 2,6*(2,25*2+5,85*2)-0,9*1,97-0,8*1,97-1,5*1,5			36,521				
		0,35*1,5*4			2,1				
	D0.03.08	: 2,6*(3,6*2+5,95*2)-0,9*1,97-1,5*1,5-1,4*1,5			43,537				
		0,35*(1,4*2+1,5*2+1,5*4)			4,13				
	D0.03.09	: 2,6*(4,0*2+5,95*2)-0,9*1,97-1,5*1,5*2			45,467				
		0,35*1,5*8			4,2				
	D0.03.10	: 2,6*(1,43*2+4,2*2)-0,9*1,97			27,503				
	D0.03.11	: 2,6*(1,43*2+2,85*2)-0,9*1,97			20,483				
	D0.03.14	: 2,6*(3,8*2+5,85*2)-0,8*1,97*2-2,0*1,5			44,028				
		0,4*(2,0*2+1,5*2)			2,8				
	D0.03.15	: 2,6*(2,53*2+2,58*2)-0,8*1,97*2			23,42				
	D0.03.16	: 2,4*(1,78*2+2,58*2)-0,8*1,97			19,352				
	D0.03.17-19	: 2,4*(1,63*2+3,13*2)-0,8*1,97			21,272				
	D0.03.20-23	: 2,4*(2,68*2+3,13*2+1,65*2)-0,8*1,97			34,232				
	D0.03.24	: 2,6*(3,43*2+5,85*2)-0,9*1,97-2,0*1,5			43,483				
		0,4*(2,0*2+1,5*2)			2,8				
	D0.03.25	: 2,6*(1,9*2+2,3*2)-0,9*1,97*4			14,748				
	D0.05.01	: 3,02*(12,25*2+5,85+0,4*4)-0,7*1,97-2,0*1,5*2-1,5*1,5*2			84,61				
		0,4*(2,0*4+1,5*4+1,5*8)			10,4				
	D0.05.02	: 2,4*(1,0*2+1,8*2)-0,7*1,97*2			10,682				
	D0.05.03	: 2,4*(1,05*2+1,8*2)-0,7*1,97			12,301				
		Mezisoučet			1185,5168				
		blok D - rohová část :							
	D0.00.12	: 3,02*(2,0*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,1*2,55			43,033				
		0,35*(1,3+2,74*2)			2,373				
	D0.00.13	: 3,02*(5,7*2+3,4*2)-1,1*1,97-1,1*2,55			49,992				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,35*(1,3+2,74*2)				2,373			
		D0.00.14 : 3,02*(5,85*2+2,33*2+3,55*2+0,2*2)-0,9*1,97-0,6*1,97-0,9*1,97				67,3292			
		D0.00.15a : 3,02*(1,75*2+1,8*2)-0,6*1,97				20,26			
		D0.00.16 : 3,02*(3,55*2+3,5*2+2,0)				48,622			
		D0.00.17 : 3,02*(5,93*2+2,6*2-2,28)				44,6356			
		D0.00.18 : 3,02*(17,15*2+2,3-2,28)-1,1*1,97*2-0,9*1,97*2-2,3*2,74				89,4644			
		0,35*(2,3+2,74*2)				2,723			
		D0.00.19 : 3,02*(5,7*2+2,33*2)-0,9*1,97-1,5*1,35				44,7032			
		0,35*(1,5*2+1,35*2)				1,995			
		D0.00.20 : 3,02*(3,5*2+5,7*2)-1,1*1,97-1,5*1,35-1,4*1,35				49,486			
		0,35*(1,5*2+1,35*4+1,4*2)				3,92			
		D0.00.21 : 3,02*(5,1*2+5,7*2)-1,4*2,5				61,732			
		0,35*(1,55+2,74*2)				2,4605			
		D0.00.22 : 3,02*(2,8*2+3,0*2)-0,5*1,55-0,82*0,6				33,765			
		0,35*(0,5*2+1,55*2+0,82*2+0,6*2)				2,429			
		D0.00.23 : 3,02*(2,6*2+3,0*2)-0,82*0,6-1,2*0,65				32,552			
		0,35*(0,6*2+1,2*2+0,82*2+0,65*2)				2,289			
		Mezisoučet				606,1369			
		blok E :							
		E0.00.00 : 2,6*(5,88*2+2,55*2-1,2)				40,716			
		E0.00.01 : 2,6*(1,4*2+5,88*2-1,2)-0,9*1,97-1,4*2,74				29,127			
		0,35*(1,4+2,74*2)				2,408			
		E0.04.01 : 2,6*(3,3*2+5,85*2)-0,8*1,97-0,7*1,97-1,0*1,75				42,875			
		0,35*(1,0*2+1,75*2)				1,925			
		E0.04.02 : 2,6*(2,73*2+5,85*2)-0,8*1,97				43,04			
		E0.04.03 : 2,6*(2,68*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,5*1,75				40,155			
		0,35*(1,5*2+1,75*2)				2,275			

000176

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		E0.04.04 : 2,6*(5,85*4+0,4*2)-1,2*1,97-1,5*1,75				57,931			
		0,35*(1,5*2+1,75*2)				2,275			
		E0.04.05 : 2,6*(3,05*2+5,85*2)-0,8*1,97				44,704			
		E0.04.05a : 2,6*(1,3*2+0,9*2)-0,6*1,97				10,258			
		E0.04.06 : 2,6*(5,85*2+8,8*2+0,4*2)-0,8*1,97-1,2*1,97				74,32			
		E0.04.07a : 2,6*(4,1*2+5,85*2+0,4*2)-0,7*1,97-0,8*1,97				50,865			
		E0.04.07b : 2,6*(2,75*2+5,85*2+0,4*2)-0,7*1,97-0,8*1,97				43,845			
		E0.04.08 : 2,6*(5,85*2+1,83*2)-0,8*1,97				38,36			
		E0.04.09 : 2,6*(2,58*2+5,85*2)-0,8*1,97-2,0*1,75				38,76			
		0,35*(2,0*2+1,75*2)				2,625			
		E0.04.10 : 2,6*(2,75*2+5,85*2)-0,8*1,97-2,0*1,75				39,644			
		0,35*(2,0*2+1,75*2)				2,625			
		E0.04.11 : 2,6*(2,73*2+5,85*2)-0,8*1,97-2,0*1,75				39,54			
		0,35*(2,0*2+1,75*2)				2,625			
		E0.04.12 : 2,6*(3,6*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,5*1,35				45,019			
		0,35*(1,5*2+1,35*2)				1,995			
		E0.04.13 : 2,6*(2,25*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,5*1,35				38,519			
		0,35*(1,5*2+1,35*2)				1,995			
		E0.04.14 : 2,6*(4,08*2+5,95*2)-0,9*1,97-1,5*1,35*2				46,333			
		0,35*(1,5*4+1,35*4)				3,99			
		E0.04.15 : 2,6*(2,65*2+2,93*2)-0,9*1,97-1,5*1,35				25,218			
		0,35*(1,5*2+1,35*2)				1,995			
		E0.04.16 : 2,6*(5,95*2+2,8*2)-0,8*1,97-1,4*1,35				42,034			
		0,35*(1,4*2+1,35*2)				1,925			
		E0.04.17 : 2,6*(10,35*2+5,95*2+0,4*2)-1,2*1,97-1,5*1,35*4-1,4*1,35				74,486			
		0,35*(1,5*8+1,35*8+1,4*2+1,35*2)				9,905			
		E0.04.18 : 2,6*(3,3*2+5,85*2)-0,9*1,97-1,5*1,35-1,4*1,35				41,892			

160072